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Nettisulun vastaiseen kansalaisadressiin kerättiin Saksassa
ennätysajassa, vain neljässä päivässä yli 50 000 allekirjoitusta.
Se velvoittaa liittopäivät käsittelemään telelain muutosesitystä vielä
kerran, ennen kuin siitä voidaan päättää.




Kansalais- ja sananvapautta netissä puolustavan adressin
menestys oli Saksassa päivän pääuutisia. Se kertoi liittopäivien
uuden kansalaiskontaktin,  sähköisen adressin
toimivuudesta. Ja se löi särön suuren hallituskoalition
itsekehuun lapsipornon vastaisessa taistelussa.

Lapsiporno ei - sananvapaus kyllä

Adressin allekirjoittajat vaativat hallitukselta tehokkaampia
toimia lapsipornon kitkemiseksi, mihin nykyinenkin lainsäädäntö
antaa mahdollisuuksia. Lain muutosesitys taas on
ristiriidassa perustuslain kanssa.

Telelain muutosesityksessä velvoitetaan verkko-operaattorit
sulkemaan lapsipornoa sisältäviä saitteja rikospoliiisin BKA:n
laatimien listojen perusteella. Nettisulun vastustajat näkevät
tässä sekä mielivallan mahdollisuuden että myös tehottoman
toimenpiteen, joka on helppo kiertää (ks. esim c't-lehden
analyysi).

Poliisin tulisi taistella lapsipornoa vastaan jäljittämällä sen
levittäjiä ja takavarikoimalla heidän palvelimiaan.
Kansalaisadressin alullepanija Franziska Heine vertaa
hallituksen ja sen vastustajien lähestymistapojen eroa Der
Tagesspiegelille vertauksella lehtikioskista:

- Kun sieltä löytyy lapsipornoa sisältäviä lehtiä, niin ne olisi
poistettava sieltä. Suunnitellussa lainmuutoksessa ne vain
peitettäisiin lakanoilla.

Twitter vauhditti sähköistä kansalaisadressia

Nettisulkua ovat vastustaneet Saksassa niin it-alan järjestöt
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kuin laajat kansalaispiirit. Hallitus taas on yrittänyt leimata
vastustajat lapsipornon puolustajiksi. Kansalaisadressi
pakottaa hallituksen nyt keskustelemaan teemasta
asiallisemmin.

Sähköinen kansalaisadressi - Petition - otettiin Saksan
liittopäivillä käyttöön 7 kuukautta sitten. Kun adressiin on saatu
kerättyä vähintään 50 000 allekirjoitusta, niin liittopäivien on
otettava se käsittelyynsä. Kansalaisadressien käsittelyt niille
omistetussa valiokunnassa kuvataan ja ovat ladattuvissa
liittopäivien omasta nettiteeveestä.

Nettisulkua vastustavan kansalaisadressin ennätysnopeaa
keräystä vauhditti ilmeisesti ratkaisevalta osaltaan Twitter.
Sillä on Saksassa noin 65 000 aktiivista käyttäjää, jotka liikkuvat
netissä kuin kotonaan - ja jotka tässä tapauksessa halusivat
myös puolustaa tätä liikkumavapauttaan.

Kansalaisadressin menestyksestä huolimatta näyttää siltä, että
kristillisdemokraattien ja sosialidemokraattien hallitus ei
tule perääntymään - ja pyöräyttämään kantaansa. Näin uskoo myös
Franziska Heine:

- Olen kyllin realistinen tajutakseni, että niin yksinkertaisesti
tässä ei tule käymään, hän sanoo. - Mutta voimme tehdä politiikalle
selväksi, että nyt se ei toimikaan kansan edustajana.
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